
 
 

U C H W A Ł A   Nr  207/XX/12 
 

Rady   Miasta   Milanówka  
 

 z dnia  25 września 2012 r. 
 
 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi mieszkańca na Burmistrza Miasta Milanówka 
 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. z późn. zm.) w związku z art. 229 pkt. 3 
Kodeksu postępowania administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 
ze zm.),  po rozpatrzeniu skargi na Burmistrza Miasta Milanówka wniesionej przez  Pana 
Marka Zarakowskiego, datowanej na dzień 23.04.2012 r. o numerze 2413/VI/12 - Rada 
Miasta Milanówka uchwala, co następuje: 
 

 
 

§ 1 
1.  Skargę z dnia 23 kwietnia 2012 r.  uznaje się za bezzasadną. 

 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wiceprzewodniczącemu Rady Miasta Milanówka, 
zobowiązując do przygotowania odpowiedzi i do przesłania skarżącemu odpisu niniejszej 
uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

 
           Wiceprzewodniczący 
                                                                                                 Rady Miasta Milanówka 
 
                                                                                                      Karol Wójcik 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

U Z A S A D N I E N IE 
 

Skarga mieszkańca z dnia 23.04.2012 r. o numerze 2413/VI/12 

  na działalność Burmistrza w sprawie: 

nakładania mandatów przez Strażników Miejskich na kierowców.   

 

W dniu 23 kwietnia 2012 roku wpłynęła skarga Pana Marka Zarakowskiego na 

czynności burmistrza. Skarga dotyczy, zdaniem skarżącego, sprzecznej z prawem 

czynności strażników miejskich polegającej na nakładaniu mandatów „za przestępstwa, 

naruszenia prawa o ruchu drogowym”. 

Na podstawie wypowiedzi oraz opinii prawnej z dnia 12 września 2012 r. Radcy 

Prawnego Małgorzaty Łyjak oraz ustnych wyjaśnień Komendanta Straży Miejskiej 

Andrzeja Wacławka Komisja Rewizyjna Rady Miasta  uznała, że w zakresie wykroczeń 

Straż Miejska może karać mandatem.  

 

 
 
W związku z tym Rada Miasta Milanówka nie znajduje przesłanek, by uznać za 

słuszne argumenty podnoszone przez skarżącego. 

Skargę uznaje się za bezzasadną. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


